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

manutenzione agli scuri esterni in legno e ai serramenti a vetri interni. Fanno parte della 

villetta i proporzionali diritti di comproprietà (art. 1117 e seguenti CC) sulle parti comuni 

dell’edificio comuni per legge e per destinazione. Si precisa che, nonostante nell’atto di 

provenienza risulterebbe ricompresa la comproprietà di 41,667 millesimi sulla strada di 

lottizzazione identificata dal mapp. 225 del foglio 130, stante il mancato pignoramento di 

detta quota ancorché intestata alla Coop. Edilizia S. Martino, resterà in capo all’eventuale 

aggiudicatario ogni e qualsivoglia regolarizzazione relativa all’eventuale trasferimento 

formale a proprio favore di detta quota di comproprietà. Per ulteriori dettagli si rimanda 

all’atto di provenienza e all’Avviso di Vendita. 

L'unità immobiliare non è dotata di Attestato di Certificazione o Prestazione Energetica 

mentre è dotata delle dichiarazioni di conformità degli impianti idraulici ed elettrici depositate 
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ai fini della richiesta del certificato di abitabilità presso il Comune di Reggio Emilia. 

Confini: 

a Nord altre ragioni mapp. 247, a Est altre ragioni mapp. 255 e 256, a Sud altre ragioni 

mapp. 245, a Ovest altre ragioni mapp. 225. 

6. LOTTI DI VENDITA 

Si riporta il solo Lotto 1 oggetto di aggiornamento. 

6.1 LOTTO 1 – DATI CATASTALI 

CATASTO: FABBRICATI

INTESTATI:  proprietà per 1/4

 proprietà per 1/4

 proprietà per 1/2

Fg Mappale Subalterno Zona censuaria Categoria Classe Rendita

1 Abitazione
Comune di Reggio Emilia, 

Via Danimarca n° 67
130 246 1 2 A/2 2 7,5 vani 182 mq 639,12€      

2 Garage
Comune di Reggio Emilia, 

Via Danimarca n° 67
130 246 2 2 C/6 5 15 mq 15 mq 52,68€        

TOT vani 7,5

TOT. Mq 15

TOT. Mc 0

N.
Dati catastali

Descrizione bene Ubicazione
Consistenza Sup. Catastale

 

Confini: 

a Nord altre ragioni mapp. 247, a Est altre ragioni mapp. 255 e 256, a Sud altre ragioni mapp. 

245, a Ovest altre ragioni mapp. 225. 

6.2 LOTTO 1 – DESCRIZIONE COMMERCIALE 

In Comune di Reggio Emilia, zona Orologio, via Danimarca n. 67, proprietà di 1/2 di villetta a 

schiera su quattro livelli composta al piano terra da portico, ingresso, cantina, ripostiglio, 

lavanderia, autorimessa e area cortiliva esclusiva, al piano primo soggiorno con balcone, cucina 

con balcone e bagno, al piano secondo disimpegno, tre camere da letto, di cui una con 

balcone, e bagno, al piano terzo due locali sottotetto. Condizioni manutentive discrete. 

Superficie commerciale 178 mq circa. 
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6.3 LOTTO 1 – REGOLARITÀ EDILIZIA1 

L’immobile in oggetto è stato edificato mediante i seguenti titoli abilitativi: 

▪ Concessione Edilizia n° 27740/89 del 20/01/1990 per “Costruzione 24 villette a schiera” 

▪ Inizio lavori n° 2001 di PS del 15/03/1990 

▪ Concessione Edilizia in Variante n° 13231/90 del 02/08/1990 

▪ Concessione Edilizia in Variante n° 14260/91 del 19/11/1991 

▪ Fine lavori n° 621 di PS del 30/01/1992 

▪ Certificato di Abitabilità n° 4971/92 del 23/09/1994 

Dal sopralluogo effettuato, raffrontato lo stato di fatto rilevato con gli elaborati grafici dei 

titoli sopra elencati reperiti mediante accesso agli atti con modalità telematica, sono state 

riscontrate le seguenti difformità: 

a) l’altezza del portone dell’autorimessa è pari a 2,50 mt invece di 2,20 mt, e vi sono altre 
lievi differenze di qualche centimetro nelle finestre e portefinestre al piano primo e 
secondo; 

b) lievi differenze di qualche centimetro nelle dimensioni degli ambienti2; 

c) l’altezza del piano terra è pari a 2,56 mt nell’autorimessa e 2,54 mt negli altri ambienti 
invece di 2,50 mt; 

d) l’altezza massima al piano terzo-sottotetto è pari a 2,40 mt invece di 2,49 mt; 

e) nella cantina al piano terra è stato realizzato un cucinotto; 

f) nella lavanderia al piano terra è stata realizzata una porta di collegamento con la 
villetta adiacente. 

Essendo che le opere di cui alle lettere a)-b)-c)-d), per quanto è stato possibile verificare ed 
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